
Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 24.08.2022

uzatvorenej podl'a g 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. obchodný zákonník v znení neskorších

predpisov v súlade so zákonom č,.343lŻo15 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení

niektorých zákonov

(d'a lej len,,Dodatok č,.2"|

Článok l.

Zmluvné strany

objednávateI':
obchodné meno:
Sídlo:
lČo:
DlČ:

Číslo účtu:

obec Velké Leváre
Štefánikov a 747 ,90873 Vel'ké Leváre
00310115
zoŻto39878
sK 78 5600 0000 0033 1082 7031

a

Za ktorého koná: lng. Richard Nimsch, starosta
(d'alej aj len,,objednávatel"')

Zhotovitel':
obchodné meno: TERRA - MONT s. r. o.

Sídlo: P. o. Hviezdoslava 604,9Ż2 42 Madunice
lČo: 5Ż75L78g
DlČ: ŻL21.I5}L41'
lČ opľ: sKŻLŻ1J5o1'4L
Zastúpená: lvan Hollán, konatel'
Zapísaný v: oR okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka 45875/T
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

Zástupca vo veciach zmluvných: lvan Hollán
Zástupca vo veciach technických: Mgr. Andrej Zámečník
Kontakt: +421948866001, hollan@terramont.sk
(d'alej aj len,,zhotovitel"')
(d'alej zhotovitel'a objednávatel'spolu aj ako ,,Zmluvné strany")

Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.08.Żo22 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je záväzok
zhotovitel'a zhotoviť dielo ,,Kanalizácia a vodovod pre lBV v lokalite Pašoviská."



V priebehu plnenia Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba vykonania prác naviac, ktoré neboli
zahrnuté v Zmluve o dielo a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu diela,
a tiež k zabezpečeniu dosiahnutia vykonania diela v plnom rozsahu.

obstaranie nového dodávatel'a na naviac práce - stavebné práce, môže ohroziť riadnu
prevádzku zariadenia, mohla by obci spôsobiť značné ťažkosti (napr. koordinácia viacerých
dodávatelbv na jednom stavenisku) alebo podstatnú duplicitu nákladov, ohrozĺť časový
harmonogram stavebných prác, resp. d'alšie ťažkosti, čo môže vyvolať prípadné sankcie zo
strany poskytovatel'a finančných prostriedkov.

Nepredvídatel'né okolnosti, ktoré vznikli po podpísaní zmluvy a začatí stavebných
prác spôsobiliv dôsledku plnenia diela mimo zodpovednosti zhotovitel'a práce naviac.

Dodatkom č. ]. sa zmení článok lV., bod 4.L Zmluvy o dielo, v zmysle 5 ].8 ods. L písm. b) a c)
zákona č. 343/ŻoL5 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
z dôvodu nepredvídatel'ných okolností.

Vzhl'adom na uvedené, zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo

Článok ll.

Práce naviac

2.]. Počas realizácie diela vznikla potreba realizácie nevyhnutných prác pre riadne dokončenie
a sprevádzkovanie diela, ktoré neboli zahrnuté v projekte stavby a Vo výkaze výmer
v uzatvorenej Zmluve o dielo a ktoré sú špecifikované v prílohe č. ]. tohto Dodatku č. ]-.

Jedná sa o:

- Úprava technického riešenia kanalizácie z gravitačnej na tlakovú, na základe požiadaviek
prevádzkovatel'a kanalizácie boli použité v prečerpávacej stanici čerpadlá a technológie
s lepšímĺ vlastnosťami. Cena stavebného objektu sa mení z pôvodných LŻ2 03L,88 EUR bez
DPH na sumu ]_05 936,L0 EUR bez DPH - vid'príloha.

- Z dôvodu požiadavky BVS a.s. na ukončenie vodovodných prípojok vodomernou šachtou sú
stavebné práce rozšírené o dodávku a osadenie vodomerných šácht; celková cena prác
30 L06,44 bez DPH - vid'príloha.

- Z dôvodu potreby rozšírenia verejného vodovodu o dve d'alšie odberné miesta a tiež o dve
pripojenia kanalizácie nezahrnuté v projektovej dokumentácii sa rozširuje rozsah prác
o Ż803,0Ż EUR bez DPH - vid' príloha.

2.2 Vykonanie prác naviac, ktoré sú predmetom tohto Dodatku č. L, je nevyhnutné k riadnemu
dokončeniu, sprevádzkovaniu a riadnemu užívaniu diela, pričom s ohl'adom na charakter
týchto prác by zmena dodávatel'a, resp. určenie nového dodávatel'a na vykonanie prác naviac,



nebola možná najmä z technických dôvodov so zretelbm na zodpovednosť a záruky za

kompletné dielo v plnom rozsahu.

článok lll.

Ce!ková cena

3.1 Nakol'ko pôvodne dohodnutá cena má byť zmenená podl'a článku ll. tohto Dodatku č. 1
o hodnotu vykonaných prác naviac takto:

so 03 Rozšírenie verejného vodovodu a prípojky vodovodu - pôvodný: 89 7Ż4,00 EUR bez
DPH

so 03 Rozšírenie verejného vodovodu a prípojky vodovodu, časť vodomerné šachty:
30 L06,44 EUR bez DPH

so 03 Rozšírenie verejného vodovodu a prípojky vodovodu, časť združená vodomerná
prípojka: Ż803,oŻ EUR bez DPH

so 04 Rozšírenie verejnej kanalizácie a kanalizačné prípojky: ].05 936,].0 EUR bez DPH,

dohodli sa zmluvné strany na zmene článku lV., bod 4.1 Zmluvy o dielo tak, že článok lV. bod
4.L Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

Čl.lv.
Zmluvnő cend

4.7. Zmluvnó cena za zhotovenie diela uvedeného v člónku ll' tejto zmluvy je stanovenó
dohodou zmluvných strón v zmysle zókona č. L8/L996 Z.z' o cenóch v znenĺ neskoršĺch
predpisov a vyhlóšky MF sR č. 87/1996 a činĺ:

228 569,56 EUR bez DPH

45 713,918UR 20% DPH

274 283,47 EUR s DPH

Slovom : dvestosedemdesĺ atštyritisícdvestoosemdesiattri eu r a 47 centov

V ostatných článkoch a bodoch zostáva zmluva bez zmien.

Dodatok č. ]. nadobudne platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť
nadobudne v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia podl'a zákona č. 2l1/zooo Z.z.



o slobodnom prístupe k inforĺ'nácĺám a o zmene a doplneníniektorých zákonov v znenízákona
č,' 5Ą61lo]oZ.z.

Dodatok č. 1je neoddelitel'nou súčasťou Zmluvy o dielo

Vel'ké Leváre,
.Li' l,ţ )ŮLj

Madunice,..:.:

Za zhotovitel'a- Za objednávate!'a

\
'ľ 'jJ ţ! Jd 

l' _' ' '*aš

lng. Richard Nimsch

starosta obce

i
lvan Hollán

konateľTERRA _ MoNT s.r.o.



Formuláľ cenovej ponuky so 03
Stavba: obytn sribor rodinn ch domov Veľké Leváľe

objek So O3-Rozšírenie veÍejného vodovodu a vodovodné prĺpojky

Casť: lnžinieĺsky objekt

objednávateľ: obecVelké Leváre

zhotoviteľ: TERRA . MONT s. r. o.

HSV Pľáce a dodávky HSV

Zemné

4 Vođoĺovné konštrukcie

JKSO:

rČo:
Spracoval: Hollán

Dátum:11' 05.2022

549,065

411

't2'l

JednotkoVá
hmoinosť

8a

1.89í

0,007

I

MJ
Množsfuo
celkom

Cena
jednotková Cena celkom

Hmotnosť
celkomPopis

P.Č
KÓd poloŽky

7 I4 5 b1 2 3

0.000

0,000
0,001

0,001

0.001

0,001

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1.000

I 013.000 9'í 1 9 228,43 0,000m3I 't32201203 V,kop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 nad 1000 do 10000m3

830,66 0,000m3 I 013,000 0,822 132201209 Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3
3129.76m 100,961-43 141701102

0.023m 24.000 21,00 504,004 Chr.DN65
Chranička - Rrirka bezšvĺková 1 1353.0 D 76,1 hnjbka 3,2
mm

45.00 315,00 0,007m 7,0005 1422609500 chránicka - R rka bezšvĺková 11353'0 D 273 hnjbka 7,0 mm

1.94 2 556,92 1,268m2 1318,0006 151101101
PaŽenie a rozopretie stien n' h pre podzemné
vedenie,príloŽné do 2 m

0.000ß2 1 3'ĺ 8.000 1,73 2 280,147 't51101111
odstránenie paŽenia n' h pre podzemné vedenie,príloŽné
hľbky do 2 m

0.000306.000 1,56 477,36m3Vodorovné pľemiestnenie v kopku tr'14 do 500 mI 't62301101

0.46 't40.76 0,000m3 306,000I 't71201201 do í00 m3na

2 007,88 0,000m3 707,000 2,84ffi 174101002
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov
alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 _

0.00014.07 3 207,96m3 228,004# 175101101
obsyp potrubia sypaninou z vhodn ch hornín 1 aż 4 bez
prehodenia sypaniny

1 892.40 0,000m3 228,O00 8,30ffi 175101109 Príplatok k cene za prehodenie sypaniny
410,000t 410.000 17,20 7 052,008-22a# 5833733000

0,00

2282,24 121,009m3 64,000 35,66
1 45157311'.1

L Žko pod potrubie, stoky a drobné objekty' V otvorenom
vÝkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm

0,013sub 2.000 1 236,00 2 472,002 VŠ1+VŠ2
Vodomeĺná šachta 1,2x1,2x1, 8m s poplastovan m i

strjpačkami a liatinovl m Vstupn m poklopom 600x600mm

0,00R rové vedenie 16'7í 5



I LT'100-mont
MontáŽ potrubia z nir liatinov ch hrdlov ch tlakov ch v
otvorenom v'j'kope,kanáli,šachte DN 1 00 m 407,000 5,15 2 096,05 0,662

2 857261121
Montáż liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z r r hrdlov ch
DN 1OO ks 17.000 16.25 276,25 0,028

3 857282121
MontáŽ liatin. tvarovky jednoosovej na potrubĺ z n]r
prírubov';'ch DN 100 ks 18,000 14,07 253.26 0,029

4 857352117
Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubi z niľ
prírubov, ch DN 80 ks 5,000 13,07 65,35 0,014

5 8573541 18
Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rrir prírubov1ích
DN 1OO ks 9,000 13,07 117,63 0.038

o 871161121
MontáŽ potrubia z tlakov ch polyetylénov ch nirok priemeru
32 mm m 381.000 o.42 160,02 0.000

7 871171121
MontáŽ potrubia z tlakov1łch polyetylénov ch r rok priemeru
40 mm m 't5,000 0,45 6.75 0.000

8 879262199
Príplatok k cene za montáŽ Vodovodn1łch prípojok DN od 100
do 150 ks 2,000 í4'06 28,12 0,019

96.00o 891241111
MontáŽ vodovodného pos vača s osadením zemnej s pravy
(bez poklopov) DN 80 ks 5,000 19,20 0,008

ks 10.000 26.20 262.O0 0,016##. 891261221
MontáŽ vodovodného posuvača s osadením zemnej s pravy
(bez poklopov) DN 100

ffi 891247111
Montáž vodovodnej armatury na potrubí,hydrant podzemn
DN 80 ks 5,000 16,60 83,00 0'0'ĺ 5

W 892241111
ostatné práce na rurovom vedení, tlakové sktišky
vodovodného potrubia DN do 80 m 396,000 0,60 237,60 0,000

0.80 325.60 0,000tłlł# 892271111
ostatné práce na n]lrovom vedení' tlakové skrišky
vodovodného potrubia DN 100 alebo 125 m 407,000

m 803.000 5.20 4175.60 0,000ffi 892273't11
Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do
125

585.72ffi E99401 1 1 2 ventilového ks 36,000 16,27

ks 15,000 16,27 244,05 1.773ffi 899401'112 osadenie poklopu liatinového posÚvačového

ks 5.000 32.40 162,00 0,591ffi 899401 1 13 osadenie Poklopu liatinoVého hYdrantového

475.20 0.128899721111 Vvhľadávací vodič na potrubí PE (prĺpoikv) m 396,000 1,20W
m 381,000 1,09 415,29 0,815ffi PE 32 R ry tlakové pre rozvod vody - LDPE 32x4'4

m 15.000 l'ĺ'5 25.95 0,047W PE 40 R rv tlakové pre rozvod vody - LDPE 40x5'5

ks 71.000 230.73 í6 381,83 7.526ffi LTlOO Tlakové hrdlové r ry z tvárnei liatiny DN 100' L=6m

49.13 147.39 0.023Koleno hrdlové z tválmei liatinv DN100-1 1" ks 3,000ffi L-KH100-11

0.008ks 1,000 49,36 49,36ffi L-KH100-22 Koleno hrdlové z tvámej liatiny DN100-22"

ks 1.000 53.19 53,19 0,009# L-KH10045 Koleno hrdlové z tvárnei liatiny DN100-45"

0.010ffi L-KH1A0-90 Koleno hrdlové z tvárnei liatinv DN100-90" ks 1,000 65,76 65,76

ks 5.000 85.00 425.O0 0,001# Ś80 Pos vač DN 80' PN 10

0,002

0,002

0.002

0,003

0,004

0.000

0.000

0,00s

0,002

0.002

0,003

0.000

0,000
c,118

0.t1I

0''Î 1 8

0,000

0.002

0,003

0,106

0,008

0,008

0.009

0,010

0;o00



Ší00 Pos vač DN 1o0, PN 10 ks 10,000 100,30 1 003.00 0,003
# zs-v25 Zemná s prava ventilová DN 25 ks 36.000 23.96 862,56 0,010
# Zs-Śs0 Zemná s prava pos vačová DN 80 ks 5.000 25.26 126,30 0,001
ffi Zs-Šíoo Zemná s prava pos vačová DN 100 ks 10,000 25,69 256,90 0.003
ffi Poklop-V Poklop liatinov ventilov' ks 36,000 13.75 495.00 0,010

ffi Poktop-Š Poklop liatinov pos vačov] ks 15.000 19.96 299,40 0,004
ffi Poklop-H Poklop liatinovÝ hYdrantovÝ ks 5 000 55,20 276,00 0,001
# H80-pod Hydrant podzemnÝ DN 80, hlbka 1,50m ks 5,000 190,00 950,00 0.001

# PPSO Prĺrubove pätkové koleno liatinové DN 80-90' ks 5,000 44,71 223.55 0,071
# PPlOO Prĺrubové koleno liatinové DN 100-90" ks 2.000 48.96 97.92 0,024
ffi T100-80 LiatinovÝ prĺrubovÝ T-kus DN 100/80 ks 5,000 73,78 368,90 0.092

ffi Ţ100-100 Liatinovy prírubovy T-kus DN 100/100 ks 4,000 78,21 312.84 0,076
ffi E100 Liatinová prĺrubová tvarovka s hrdlom DN 100 ks 11.000 49.62 545,82 0,096

ffi F100 Liatinová prĺrubová tvarovKa s hladkÝm koncom DN 100 ks 7,000 46,24 323,68 0,068

ffi LT100-1000 Liatinová tvarovka DN 1 00-dĺ. 1 000mm ks 9,000 106,24 956,16 0.003

ffi x100 Liatinová zaslepovacia prĺruba DN 100 ks 2.000 20.06 40,12 0,009

Nv-p100-1 Navĺtávacĺ pás DNl00X1" s uzáverom ks 34.000 138,48 4 708,32 0,0't 0

ffi Nvp100-5/4 Navĺtávacĺ pás DN100x5/4'' s uzáverom ks 2,000 138,48 276.96 0,001

ffi KE83T-1 Priamy ventil KE 837-1' ks 2,000 14,84 29,68 0.006

ffi KE125T-1 PriamY ventil s odvodnenĺm KE 125T-1 ' ks 2.000 16.13 32.26 0.001

ffi vE3030-1 spâjtnÝ ventil VE 3030-1" ks 2.000 16,13 32,26 0,001

W Ke3T-1/2 Vytokovy ventil s napojením na hadicu KE 3T-1/2' ks 2,000 8,60 17,20 0'00'ĺ

# Filter-1 Filter-1" ks 2,000 40,12 80,24 0,001

ffi MNQN2,5 Vodomer MN QN 2,5 s nadstavcami ks 2,000 32,00 64.00 0,001

ffi Vystr.folia V, stražná f |ia m 644.000 0.21 135.24 0,207

0,00

1 s98276101
Presun hm t pre nirové Vedenie hĺbené z njr z plast' hmÔt

alebo sklolamin' V otvorenom V\łkope t 549,065 20.87 11 458,98 0,000

2 9982761 í 5
Prípĺatok k cenám zazväćšeny presun nad vymedzen
naiväčšiu dopravn vzdĺalenosť do 1000 m t 549,065 0,29 159,23 0,000

0,000

0.000

0.000

0.000

0.000

0,000

0,000

0.000

0.014

0,012

0,018

0,019

0.009

0,010

0,000

0.004

0,000

0,000

0,003

0,000

0,000

0.000

0.000

0,000

0,000

99 Presun hm t HSV

Celkom

V Maduniciach dna 24. 08. 2022Podpis

89 724.00 549.065

0.000

0,000

90.952

!. -- i-. ..



Formulár cenovej ponuky so 03
Stavba: obytn s bor rodinn ch domov Veľké Leváre
objekt So O3_Rozšĺrenie veľeiného vodovodu a vodovodné prípojky
Časť: Vodomeĺné šachty
objednávateľ: obec Velké Leváre

Zhotoviteľ: TERM . MONT s. r. o.

HSV Práce a dodávky HSV

Zemné

Celkom

V Maduniciach dria 19. 01 . 2023 Podpis

JKSO:
eČo:
Spracova|: Hollán

Dátum: í8. 07.2023

32,0V9

539

Jednotková
hmotnosť

8a

0.000

0.000

0.001

0,000

0.000

0.000

0.000

1.000

0,007

0,002
0,1 't 8

0,000

0.000

l,

P.Č
Kod poloŽky Popis MJ

MnoŽstvo
ceĺkom

Cena
jednotková Cena celkom

Hmotnost'
celkom

1 2 3 4 5 6 7 I

1 132201203 Hĺbenie zapaŽenei iamv tr. lll m3 141.120 9'1í I 285,60 0,000

2 132201209 Prĺplatok k cenám za lepivosť hominv 3 m3 141.'120 0.82 115.72 0.000

6 'ĺ51 101 10'ĺ
Paženie a rozopretie stien n h pre podzemné
vedenie'príložné do 2 m m2 560,000 1,94 1 086,40 0.539

7 151'.t01111

odstránenie pażenia ni'h pre podzemné vedenie,príloŽné
hľbky do 2 m m2 560,000 1.73 968,80 0,000

m3 141.120 1.56 220.15 0,000I 162301 '! 01 Vodorovné premiestnenie v kopku tr.1-4 do 500 m

64.92 0.000171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 141.120 0,46

m3 75.600 2.84 214.70 0,000W '174101002
Zásyp sypaninou so zhutnenĺm jám, šachiet, ryh, zárezov
alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3

17.20 48í.60 28,000ffi 0 Štrkopiesok 16-32 L 28,000

sub 28.000 793,50 22218.O0 0,1 852 VS1+VS2
Vodomerná šachta 1,2x0,9x1,8m s poplastovan mi
strjpačkami a liatinov\łm vstupn m poklopom 600x600mm

ks 28,000 45,60 1276.80 0,0461 LT1 00-mont
Montáž vodomernej šachty z z prefabrikovan ch bet nov ch
dielcov v otvorenom v kope

ks 28.000 1ffi E99401112 csadenie poklopu liatinového šachtového

t 81 ,200 20.87 1 694.64 0,0001 9982761 01 Presun hm t

t 81 ,200 0.?9 23,55 0,0002 998276115
Príplatok k cenám za zväčšen presun nad vymedzen
naiväčšiu dopravn Vzdialenosť do 1000 m

í.000 30 106.44 32,O79 90.952



c. P. so 03
Stavba: obytný súboľ rodinných domov Vel'ké Leváre
objekt: So 03- združená vodovodná prípojka

iast': lnžiniersky objekt

objednáVatel': obec Velké Leváre

Zhotovitel': TERRA . IVIONT s. r. o.

oĂ
Kód poĺožky

JKSO:
rČo:
SpracovaI: Hollán

Dátum: 1 8. 07 . 2023

Popis Hmotnost'
celkom

2 4 7

HSV

1

13,045

m3

2

132201203 9,11

13220't209 'ĺB'000 0.82

Práce a dodávky HSV

o 1 51 101 101 1.94

Zemné

151101111 60,0007

B 162301101

Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3

28,08

m3 8,28

Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3

0,000

ffi 174101002

I

ffi 't75101101

Paženie a rozopretie stien ýh pre podzemné
Vedenie,prílożné do 2 m

14.07 63.32 0,000

17120't201

ffi 4.500

odstránenie paženĺa ýh pre podzemné vedenie,príložné
hľbky do 2 m

c

0,000
ffi t 8.600 147,92 8.600

4

Vodorovné premiestnenie výkopku tr'1-4 do 500 m

451 5731 1 1 2,200 78.45

UloŽenie sypaniny na skládky do 'l00 m3

4,1 60

2 vŠĺ+vŠz

'ĺ 75101 109

sub 1.000 I 236,00

Zásyp sypaninou so zhutnenĺm jám, šachiet, ýh, zárezov
alebo okolo objektov nad 1 00 do 1000 m3

1 236,00 0.007

5833733000

Rúrové vedenie 0,00

obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín '1 aŽ4bez
prehodenia sypaniny

5 857354'ĺ 'ĺ 8 ks

1

'ĺ3.07 0,004

MJ

871171121 m

Príplatok k cene za prehodenie sypaniny

11.25 0,000

I 891241111

Mnożstvo
celkom

ks 1.000 19,20

Štrkopiesok 8-22a

ffi 892241111
ostatné práce na rúrovom vedení' tlakové skúšky
Vodovodného potrubia DN do 80 25,000

Vodorovné konštrukcie

0,60

ffi

Lôżko pod potrubie, stoky a drobné objekty, V otvorenom
výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm

I

892273111 m 25,000

5

130.00

899721111 Vyhľadávací Vodič na potrubí PE (prípoiky)

Cena
lednotkoVá

m

PE 40

Vodomerná śachła 1,2x1 ,2x1 ,8m s poplastovanými
stúpačkami a liatinoVým vstupným pok|opom 600x600mm

43.25

zemná súprava Ventilová DN 25 1.000

7

23,96
Poklop-V Poklop liatĺnový ventilový

m3

ks
ffi Nvp100-5/4 1.000 138.48

KE125T-1

# Spätný ventĺI vE 3030-1'

m

99

m2

18,000

1

Presun hmôt pre rúľové Vedenie hÍbené z rúr z plast. hmôt
alebo sklolamin. V otvorenom Výkope t 13,045

Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú
najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m

Montáż liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových

t

Cena celkom

DN 1OO

m2

MontáŽ potrubia z tlakových poĺyetylénových rúrok priemeru
40 mm

m3

60,000

ffi

998276'101

Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy
(bez poklopov) DN 80

ffi
899401112

m3

ffi

'18,000

#

18.000

m3

Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od B0 do
125

ffi
zs-v25

m3

'ĺ 3.000

1.73

163,98

o

ffi

'ĺ .56

14,76

4,500

0,46

Rúry tlakové pre rozvod vody - LDPE 40x5,5

ffi
vE3030-1

1'16.40

2.84

m3

Vystr.folĺa

103.80

NavrtávacÍ pás DN1 00X5/4" s uzáverom

0,000

Priamy ventil s odvodnenĺm KE 125T-1'

8.30

0.000

17,20

2

Výstražná fólia

0,058

36,92

9982761 1 5

Prosun hmôt HsV

35,66

0,000

0,000

37,35

í,000

25,000

0.000

m

13.07

l(s

0,45

19,20

ks

166

25,000

25,000

ks

ks

5,20

ks

1,000

1,20

1,73

1,000

15,00

1,000

13,75

25.000

16.27

16,13

0.002

30,00

16,13

1

13,75

16,'ĺ3

0.21

0,000

23,96

'ĺ 3.045

0,000

138.48

0,1 18

20,87

0.008

16.1 3

5.25

272.24

0,000

0.000

0,000

0.29 3,78 0,000

0,000

0,000

0.00

0,008

0,000



Celkom

V Maduniciach dř,a 22' 11 . 2022 Podpís

2 803.02 13.045



Formulár cenovej ponuky so 04
stavba: obytn s borrodinn chdomovVeľkéLeváre
objek So 04-Rozšírenie verejnei kanalizácie a kanalizačné prípojky

časť: lnŽinierskyobjekt

objednávateľ: obec Velké Leváre

Zhotoviteľ: TERRA -MONT s .r. o.

HsV Práce a dodávky HSV

Zemné

Vodorovné konštrukcie

JKSO:
eco:
Spracoval: Hollán

Dátum: 18. 07.2023

4

748,491

607

182

JednotkoVá
hmotnosť

8a

0.000

0,000

0,000

0.000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0.000

1.000

1.891

2,473

8

Cena celkom
Hmotnosť
celkom

P.t
Kod polożky Popis MJ

Množstvo
celkom

Cena
jednotková

4 5 o 7 I1 2 3

567.55 0,000V,ŕkop zapaŽenei iamy v hornine 3,do í 00 m3 m3 62,300 9'í 11 131201201

m3 62,300 0,82 51 ,09 0,0002 't31201209 Príplatok za lepivosť hominy 3

8.96 I055,22 0,000VÝkoo rvhv šírkv 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3 m3 899,0203 13220',t203

341.25hod í 05'000 3,25Čerpanĺe vody nad dopravnri v šku 1,5m s prítokom

m3 899.020 0.82 737,20 0,0004 132201209 Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3

m 0,000 225,00 0,00 0,0005 141701102
Pretlácanie r ry v hor. tr. 1-4 v hľ. od 6 m dľžky do 35 m
vonkaišieho priemeru nad 160 do 300 mm

0,000m2 1 236,000 2,20 2 719,206 't51101102
PaŽenie a rozopretie stien r h pre podzemné
vedenie,príloŽné do 2 m

2.'15 2 657.40 0,000m2 1 236,0007 't51101112
odstránenie paŽenia n' h pre podzemné vedenie,príloŽné
hľbky do 2 m

2 418.36 0.000m3 899,020 2,69I 162601102 Vodorovné premiestnenĺe v kopku tr.1-4 do 5000 m

m3 899,020 0,46 413,55 0,000Uloženie svpaninY na skládkY do 100 m3I 171201201

0.000m3 640.120 2,35 I 504,28
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov
alebo okolo obiektov do 100 m3tł#1ł 174101001

0,000m3 318,560 11,65 3 711,22
obsyp potrubia sypaninou z vhodn ch hoÍnín 1 až' 4 bez
orehodenia svpaninvffi 't75101101

318.560 8,30 2 644,05 0,000m3ffi 175101109 Príplatok k cene za prehodenie sypaniny

10 626,88 607.250t 607,250 17,50Štrkopiesok 8-22aW 5833733000

0,00

1284,83 84,763m3 44,830 28,66
L Žko pod potrubie, stoky a drobné objekty' V otvorenom
v' kooe z piesku a štrkopiesku do 63 mm1 451573111

7.419ks 3,000 16,60 49,80MontáŽ Hvdrant oodzemn'2 4523't111',l

0,00Rtiľové vedenie 49,059



1 871241121
MontáŽ potrubia z tlakov ch polyetylénov ch rrirok priemeru
90 mm _ v,tlak kanalizácĺe m 352.000 0.80 281,60 0,002

2 2861 1 29700
HDPE r ry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x
5,4 x L - vYtlak kanalizácie m 352.000 6,01 21't5,52 0,002

T - kus elektrotvarovkovÝ D 90/90 mm ks 1.000 26,20 26.20

Koleno elektrotvarovkové D 90 mn 45" ks 9,000 32,50 252.50

Montáž viacosovei elektrotvarovkv D 90 mm ks 1.000 9,54 9,54

MontáŽ iednoodsovei elektrotvarovkv D 90 mm ks 9.000 7.47 67.23

HDPE r ry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 50 x
2,4xL-prípojky m 218,000 2.89 630,02

J 871313121 Montáž sedlovei odbočkv D 90/50 mm ks 33.000 11.61 383,1 3 0,000

4 871353121
NaVŕtvavacia sedlová odbočka elektrotvarovková D 90/50
mm ks 33.000 152.25 5 024,25 0.000

Montáž tvarovkv elektro D 50mm ks 33.000 3.65 120.45

5 871373121
MontáŽ potrubia zkanaliz. rr]r z tvrdého PVc tesn. gumov m

kr žkom V sklone do 20 % DN 300 m 27.300 1,56 42.59 0.000

6 877313123
Montáž tvarovky na potrubĺ z rÚ z tvÎdého PVC tesn
qumovłm kružkom,iednoosá DN 'l50 ks 2,000 2,90 5,80 0,000

7 877353121
MontáŽ potrubia zkanaliz. n]r z tvrdého PVc tesn. gumov m
kn]Žkom v sklone do 20 % DN 150 m 6,000 0,89 5,34 0,000

ks 2.000 5.03 10.06 0,000I 877373121
MontáŽ tvarovky na potrubí z njr z tvrdého PVc tesnen ch
gumov'm krrÍŽkom,odbočná DN 300

0.000I 89231 1 000 Tlaková sktjška kanalizácie D 90 m 352,000 2,20 774,40

ffi 892351 000 Sk ška tesnosti kanalizácie DN 40 m 218,000 1,86 405,48 0,000

ffi 892371 000 Sk ška tesnosti kanalizácie D 300 m 27.300 2.04 55,69 0,000

# ks 't 1.000 38,5s 424.O5 0.000894401 1 1 1

osadenie bet nového dielca pre šachty,rovná alebo
prechodová skruŽ TBs

ks 3.000 17,60 52,80 0,0008991 021 1 1

osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu
hmotn. nad 50 do 100 kg

4185.40 22.950ffi su-M-600 Šachtové dno SIJ-M-600 ks 17 000 246,20

ks 17.000 57.40 975.80 6.885ffi
78S
1000/625xSK Šachtová skruž prechodová TBS 1 000/62ţSK

M
IBS
1000/250x5 ks 7.000 28.70 200.90 1.260Śachtová skruż rovná TBs 1000/250-s

0.000

0.000

0,000

0,000

0.000

0.000

0,000

0.000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

1.350

0.405

0.180



IBS
1000/500x5 Šachtová skruž rovná TBs 1000/5oo-s ks 9.000 48.80 439.20 3.240

#
IBS
1000/1000x5 Šachtová skruŽ rovná TBs 1o00/1o0o-s ks 15.000 83,23 1 248,45 10.800

# TBS 625x4O ŠachtovÝ vvrovnávacĺ prstenec TBS 625x40 ks 5,000 11,00 55,00 0.095

TBS 625x80 ŠachtovÝ wrovnávacĺ prstenec TBs 625x8o 5.000 14.00 70.00 0,205

ffi TBS 625x100 Šachtov1 vyrovnávacĺ prstenec TBs 625x100 ks 5,000 16,00 80,00 0,265

# TBS 625x120 ŠachtovÝ vvrovn ávací prstenec TBS 625x1 20 ks 3,000 17.00 51,00 o.240

ffi Š'tiat'poktop ŠachtovÝ liatinovÝ kanalizačnÝ poklop kruhovÝ 1600. D40o 17.000 136,00 2312.O0 2.652

## PVC160 Kanalizačné rury PVC-U hladké s hrdlom 160x4.7x1000 ks 6,000 10,60 63,60 o,024

Záslepka D 50 mm elektrotvarovková ks 33,000 7,60 250,80

ffi PVC2OO Hvdrant podzemnÝ DN 80 ks 3.000 190.00 570,00 0'0'ĺ 8

ffi PVC,315 Kanalizačné nirv PVC-U hladké s hrdlom 315x9.2x1000 ks 30.000 35.20 1 056.00 0.420

# PVC16045', VÝstraŽná f lia m 570,000 0,15 85.50 0,000

ffi PVC20A/160 siqnalizačnÝ vodič m 570,000 0,70 399,00 0,000

ffi PVC315-160 Kan alizačná PVGU odbočka 31 5/1 60-45" 2.000 63.56 127.12 0.000

sťlb
1.000 29 469.53 29 469.53 0.000ffi cst.t

Čerpacia stanica, Železobet nová nádrž DN2000, v ška
5,0m, zákrytová doska, uzamykateľné poklopy, 2X fekálne
ponorné čerpadlo, elektrorozvod a, armatÚry, manipulačnĺá
plošina,... - komplet dodávąa

65.00 0.00 0.000ffi aceľ.Chr.300 HDPE chránička DN1 50-D1 60x0'5 m 0,000

0.00

t 748.491 20.87 15 621.O2 0,0001 998276101
Presun hmÔt pre rurové vedenie híbené z nlr z plast. hm t

alebo sklolamin. v otvorenom v kope

Príplatok k cenám za zväčšen1ł presun nad vymedzen
naiväcšiu dooravnrj vzdĺa|enosť do í000 m 748.491 o,29 217,06 0,0002 998276115

0.360

0,720

0,019

0.041

0.053

0,080

0,156

0.004

0,006

0,014

0.000

0.000

0 000

0.000

0.000

99 Presun hm t HSV

Celkom 105 936.í0 748.491

0,000

0.000

90.952

ĺ )

t' .

i-

\1


